Letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to (Alessandro Perversi)                                                                 F.to (Dr. Antonino Graziano)

________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO:

Si dichiara che la presente deliberazione viene pubblicata all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi dal                                  al                                ed è comunicata ai Capigruppo Consiliari.

Gerenzago, lì  






          IL SEGRETARIO COMUNALE









          F.to (Dr. Antonino Graziano)

________________________________________________________________________________

PARERE DI COPERTURA FINANZIARIA E DI ANNOTAZIONE DI IMPEGNO:

Ai sensi del T.U. 267/2000, si appone parere favorevole in ordine alla regolarità contabile e tecnica, si attesta la copertura finanziaria e si annota l’impegno di spesa di cui alla presente deliberazione al n. 954/9.

Gerenzago,  lì  26/03/2010                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO









F.to (Dr. Antonino Graziano)

________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’:

La presente deliberazione è divenuta esecutiva a tutti gli effetti di legge ai sensi dell’art. 134, comma 4, D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, per dichiarazione di immediata eseguibilità.

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo

Gerenzago, lì 

                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                                                          (Dr. Antonino Graziano)

Codice Ente 1030570680







   COPIA

Codice ISTAT 018071
COMUNE DI GERENZAGO

PROVINCIA DI PAVIA

VERBALE DI

 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 50

in data 26 marzo 2010
OGGETTO: Liquidazione gettoni presenza a consiglieri comunali anno 2009.

L’anno duemiladieci addì 26 del mese di marzo alle ore 16 nella sala delle adunanze si è riunita la Giunta Comunale, regolarmente convocata nei modi e nei termini di legge.

PERVERSI Alessandro




SINDACO


Presente

VITALONI Vittorio Angelo Pietro


ASSESSORE

Presente

BORROMEO Enrico




ASSESSORE

Presente

DONATO Domenico




ASSESSORE

Assente

ARBUGHI Iginio





ASSESSORE

Presente

Assiste il Segretario Comunale  Dr. Antonino Graziano che provvede alla redazione del presente verbale.

Il Sig. Perversi Alessandro, Sindaco, assunta la presidenza e riconosciuta la validità dell’adunanza dichiara aperta la seduta ed invita i convenuti a deliberare sugli oggetti all’ordine del giorno.

L’assessore Arbughi si allontana dall’aula.

LA GIUNTA COMUNALE


Visto il bilancio di previsione dell’esercizio 2009 come per ultimo modificato con deliberazione della Giunta comunale n. 153 del 27/11/2009, ratificata il 23/12/2009;


Visti gli atti di ufficio relativi alla partecipazione ai consigli tenutisi nel corso dell’ anno 2009;


 Vista la lettera del 2 marzo 2010 con la quale si comunica al consigliere Marinoni l’avvio del procedimento per recuperare la parte residua della somma di € 804,60 per la stampa del fascicolo pubblicato il 4 maggio 2004, durante il periodo elettorale in violazione dell’ art. 9, comma 1, della legge 22/02/2000, n. 28 come stabilito dalla deliberazione della Giunta comunale n. 99 del 30 agosto 2004;

Vista la lettera del 16 marzo 2010 con la quale il consigliere Marinoni contesta il procedimento;

Dato atto del contenuto della stessa;

Vista la lettera del 16 marzo 2010, prot. 862, con la quale il capogruppo di minoranza, a nome di tutti i componenti, comunica di rinunciare ai gettoni di presenza maturati nel 2009 e di accantonarli per scopi sociali;

Ritenuto di potere provvedere in merito; 

Visti l’allegato parere tecnico e contabile, e l'attestazione di copertura finanziaria espressi dai funzionari responsabili in relazione alla propria competenza;
Con voti unanimi e palesi;

DELIBERA

1) di liquidare, per i motivi in premessa, in favore dei consiglieri comunali di cui appresso le somme a fianco di ciascuno riportate per la partecipazione a consigli tenutisi nel corso dell’anno 2009:

	Sangregorio
	Luigi
	7
	€ 15,34
	€ 107,38

	Marinoni
	Abramo
	5
	€ 15,34
	€ 76,70

	Sozzi
	Elisa
	5
	€ 15,34
	€ 76,70

	Mizzotti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
	Federica
	4
	€ 15,34
	€ 61,36

	Curti 
	Massimiliano
	4
	€ 15,34
	€ 61,36

	Donato 
	Costantina
	4
	€ 15,34
	€ 61,36

	Canevari
	Diego
	4
	€ 15,34
	€ 61,36

	Arbughi
	Iginio
	2
	€ 15,34
	€ 30,68

	Arrigoni 
	Angelo 
	2
	€ 15,34
	€ 30,68

	Perversi
	Angela
	2
	€ 15,34
	€ 30,68

	Tremonte
	Bruno
	2
	€ 15,34
	€ 30,68

	Fassina 
	Giuseppe
	2
	€ 15,34
	€ 30,68

	Bosatra
	Laura
	1
	€ 15,34
	€ 15,34 

	Testa
	Mauro
	1
	€ 15,34
	€  15,34

	Uggeri
	Alessandro
	1
	€ 15,34
	€  15,34

	Gatti
	Veronica
	1
	€ 15,34
	€  15,34


2) di accantonare la somma complessiva di € 276,12 dovuta ai consiglieri di minoranza e di utilizzarla per gli scopi sociali che saranno segnalati dagli stessi;

3) di imputare la spesa complessiva di euro 444,86 da pagare ai consiglieri all’int. 1010103/10 del bilancio corrente, gestione residui;

4) di disporre il pagamento dei compensi sospesi al sig. Uggeri Alessandro in base alla deliberazione n.99/2004;  

5) di dichiarare, con separata votazione unanime e palese, la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

